
       ZARZĄD 
DZIELNICY  XIV 
      CZYŻYNY 
 
Dz-14.0021.2.1.188.2013 

Uchwała nr 188/13 
Zarządu Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia  02.12.2013 r. 

 
w sprawie opinii dot. lokalizacji przyczepy gastronomicznej w pobliżu zbiegu ulic: Stella 
Sawickiego i Włodarczyka na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny.  
 
 Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 do uchwały nr LXVII/660/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz uchwały nr II/7/11 
Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 10.02.2011 r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd 
Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Opiniuje się negatywnie lokalizację przyczepy gastronomicznej na parkingu za 

kioskiem handlowym usytuowanym u zbiegu ulic: Stella Sawickiego i Włodarczyka na 

terenie Dzielnicy XIV Czyżyny. 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z wizją lokalną przeprowadzoną w dn. 14.11.2013 r. przez ZIKiT w obecności 

radnych Dzielnicy XIV Czyżyny oraz wnioskodawcy, lokalizacja przyczepy gastronomicznej 

w w/w miejscu jest niemożliwa z uwagi na ograniczenie ilości miejsc parkingowych, jakie 

spowodowałoby usytuowanie tego obiektu na parkingu za kioskiem handlowym położonym u 

zbiegu ulic: Stella Sawickiego i Włodarczyka.  

Ponadto miejsce wskazane przez wnioskodawcę pod lokalizację przyczepy gastronomicznej 

zarówno w godzinach rannych jak i popołudniowo-wieczornych jest całkowicie zajęte przez 

parkujące tam samochody.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.   

 
Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 


